Nous AVONS ARI\ÊTÉ ET ARRÊTONS 

Notre Ministre des Finances est chargé de présenter 
en Notre nomyaux Chambres législatives, le projet de 
loi dont la teneur suit : 

Article premier. 

Le crédit. spécial. ouvert 1par l'article premier de Ia 
loi du 7 septembre 1939 est porté à trois milliards 
cent millions de francs (3,100,000,000 de francs) se 
répartissant comme il suit : 

Ministère de la Défense Nationale 
Ministère de. l'Intérieur 
Ministère du Ravitaillement . . 
Mlnistàre des Communications . 
Ministère des Pinances 
Ministère des 'I'ravaux publics . 
Ministère de l'Information Nationale.